
ZARZĄDZENIE NR 9/2021/2022 

 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Karola Wojtyły w Nowym 
Mieście nad Pilicą w sprawie wprowadzenia nauczania zdalnego w klasach 1-8 
szkoły /podstawowej i liceum ogólnokształcącego od 20.12.2021 do 09.01.2022. 

  

Na podstawie art. 30b i art. 30 c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe ( Dz. U. Z 2019 r. poz. 1148 z pózn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zarządzam, co następuje : 

§ 1. 

Zarządzam w Szkole Podstawowej i Liceum Ogólnokształcącym  nauczanie zdalne                 
w terminie od 20.12.2021 do 09.01.2022. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do prowadzenia nauczania zdalnego przez 
platformę MS TEAMS - lekcje online  oraz innych narzędzi internetowych. 

§ 3. 

Lekcje online w klasach 1-3 odbywają się według obowiązującego planu lekcji dla 
klasy. Każda lekcja rozpoczyna się o godzinie wskazanej w planie lekcji i trwa 30 minut. 

§ 4. 

Lekcje online w klasach 4-8 odbywają się według obowiązującego planu lekcji dla 
klasy. Każda lekcja rozpoczyna się o godzinie wskazanej w planie lekcji i trwa od 35 
do 45 minut. 

§ 5 

W e-dzienniku VULCAN wpisywana jest frekwencja oraz temat lekcji.  Nieobecności       
w czasie lekcji online muszą być usprawiedliwione przez rodziców z uzasadnieniem. 

§ 6 

Nauka stacjonarna oraz zajęcia dodatkowe w terminie od 20.12.2021 do 09.01.2022 
dla dzieci, która mają orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego odbywa się na 
wniosek rodzica 

§7 



Uczniowie klas ósmych oraz maturalnych, którzy chcą skorzystać z konsultacji 
stacjonarnych z przedmiotów egzaminacyjnych mają obowiązek zgłoszenia się do 
nauczyciela danego przedmiotu i poinformowania go o wyrażeniu woli uczestnictwa               
w zajęciach stacjonarnych 

§ 8 

W czasie trwania konsultacji dla klas ósmych i maturalnych z przedmiotów 
egzaminacyjnych należy zachować bezwzględny rygor sanitarny – założyć maseczkę 
ochronną oraz umyć i zdezynfekować ręce. 

§ 9 

 W przypadku wyrażonej zgody przez dyrektora szkoły na organizację zajęć dla ucznia 
o potrzebie kształcenia specjalnego, wszyscy nauczyciele uczący przedmiotów 
ogólnokształcących tego ucznia zostają przywróceni do pracy stacjonarnej w szkole. 

§ 10 

W przypadku wyrażonej zgody przez dyrektora szkoły na organizację zajęć dla ucznia 
o potrzebie kształcenia specjalnego, nauczyciel współorganizujący, który pracuje z tym 
uczniem zostaje przywrócony do pracy stacjonarnej w szkole. 

§ 11 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania – z dniem 15.12.2021r. 

                  

                                                                             Dyrektor  

                                                                         Dariusz Blaszka                                                     

 


